
   
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 2                           2017.gada 23. februārī 

  

 Sēde sasaukta plkst. 9.00
 

 Sēdi atklāj plkst.      9.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                    Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                        Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

 

Deputāti -                                    Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                         Inese Birska 

 Olga Maļavkina 

 Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Viesturs Rancāns 

 Sēdē nepiedalās                                                                                                             

Ēriks Astičs (slimības dēļ) 

 Aivars Rikums (darba darīšanās)  

Sarmīte Leščinska (darba darīšanās)  

 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs Juris 

Dombrovskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

  

 Atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības izstāšanos no biedrības "Latgales reģiona attīstības 

aģentūra" 

2.Par Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

3.Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


4.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0144 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

5.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0116 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

6.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0142   iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

 7.Par precizējumiem Ciblas novada pašvaldības noteikumos „Par pašvaldībai piekritīgās 

lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

 8.Par  samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi 

 9.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 10.Par izmaiņām zemes nomas līgumā 

 11.Par nosaukuma piešķiršanu  nekustamajam īpašumam 

 12.Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

 13.Par zemes piešķiršanu nomā 

 14.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017. 

gadā. 

 15.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai ZVIRGZDENES ezerā 2017. gadā 

16.Par tirdzniecības atļauju 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības izstāšanos no biedrības "Latgales reģiona attīstības aģentūra" 

/J. Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Biedrību un nodibinājumu likuma 30.pantu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 1.1.Izstāties no biedrības “Latgales reģiona attīstības aģentūra”, reģ.nr. 41503023129, 

juridiskā adrese: Saules iela 15, Daugavpils, LV-5401. 

 1.2.Nosūtīt šo lēmumu biedrībai “Latgales reģiona attīstības aģentūra”. 

  

  

 2.§ 

 Par Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

 /J. Dombrovskis/ 

 Valsts iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, ka publiskas personas orgāns un 

amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par iestādes, iestādes 



izveidotās koleģiālās institūcijas vai struktūrvienības uzbūvi un darba organizāciju (nolikums, 

reglaments). Līdz ar to Ciblas novada domei attiecīgi jāpieņem Ciblas novada pašvaldības Sociālā 

dienesta darbību reglamentējošs nolikums. 

 Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas),  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt Sociālā dienesta nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

 

3.§ 

 Par  adreses piešķiršanu un dzēšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0212  un ar to saistītām ēkām 

piešķirt adresi: ‘’Pagastmāja’’, Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads, 

 un  

Valsts Adrešu reģistra informācijas sistēmā apbūvētai zemes vienībai kadastra apzīmējumu  6898-

005-0212   dzēst  adresi: ‘’Austras’’,  Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads. 

 

 4.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0144 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes 

vienības Pušmucovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0144 izsoles sākumcenu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

Atzīt par nenotikušu  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Pušmucovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0144  15.02.2017. izsoli . 

 

  



  

 5.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0116 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes 

vienības Pušmucovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0116 izsoles sākumcenu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

Atzīt par nenotikušu  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Pušmucovas pagastā ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0116  15.02.2017. izsoli . 

 

6.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Pušmucovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6890-001-0142   iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

6.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-001-0142 1,9 ha platībā Pušmucovas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

 

6.2.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

           6 .2.1. komisijas priekšsēdētājs:   Mārīte Romanovska 

            6.2.2. komisijas locekle:            Marina Barkāne 

            6.2.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   6.3. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem.  

6.4.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

 



7.§ 

Par precizējumiem Ciblas novada pašvaldības noteikumos 
„Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā” 

/M.Romanovska/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

  Ciblas novada pašvaldības noteikumos „Par pašvaldībai piekritīgas lauku apvidus  zemes 

nomu Ciblas novadā” izdarīt šādus precizējumus: 

 

1. Precizēt 1.4. punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’1.4. Pašvaldība informāciju par iznomājamiem tās valdījumā  esošiem zemesgabaliem izliek 

pašvaldības domes ēkas informācijas stendā, publicē Ciblas pašvaldības mājaslapā interneta 

www.ciblasnovads.lv. Informācija par nomā pieprasītajiem zemes gabaliem tiek publiskota vienu 

kalendāro mēnesi no  iesnieguma saņemšanas par zemes nomu. 

Uz šo zemes vienību tikai viena kalendārā mēneša laikā no publiskošanas dienas var pieteikties arī 

citi pretendenti’’. 

 

2. Precizēt 1.6. punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’1.6.Ja tiek iesniegti vairāki iesniegumi uz vienu un to pašu pašvaldībai piederošo vai piekritīgo 

neapbūvētu brīvo zemes gabalu, tad pašvaldība rīko neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību izsoli.  

Ja  izsole tiek atzīta par nenotikušu, personas, kas bija pieteikušās uz izsolītās zemes vienības nomu, 

pieteikuma tiesības uz nomu var izmantot tikai vēl vienu reizi’’. 

 

8.§ 

 Par  samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot Ž. S. pilnvarotās personas O. I., personas kods ***, 15.02.2017. iesniegumu par samaksas 

samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, novada dome konstatē, ka Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas dokumentos reģistrēts Ciblas novada domes 24.09.2004. sēdes 

lēmums nr.9 (protokols nr.9, 11.§., 11.5.8.p) ‘’Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju’’ ar kuru 

Ž. S., personas kods ***,  tika piešķirts   lietošanā zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0100. Izpērkamās zemes platība sastāda 5,0 ha. 

 Samazinājums par zemes lietošanu  12 gadu laikā no 2004. gada līdz pieprasīšanai īpašumā - 24 %,  

  

 Pamatojoties uz likuma ‘’Par zemes privatizāciju lauku apvidos’’ 18. pantu, 22.09.2008.Ministru 

kabineta noteikumu Nr.787 ‘’Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi’’ 

6.pantu,   

 

http://www.ciblasnovads.lv/


 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 SAMAZINĀT Ž. S., personas kods ***,  samaksu par 24%   izpērkot (pērkot) lauku apvidus 

zemi 5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0100  par lietošanā  piešķirto zemes 

vienību no 2004. gada. 

  

 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 9.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

9.1.Izskatot J. M., personas kods ***, adrese: ***, 09.02.2017. iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  

nekustamā īpašuma   zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  

nekustamais īpašums ‘’Pīlādzis’’ ar kadastra nr. 6898-008-0032 sastāv no divām zemes vienībām 7,5  

ha kopplatībā.   

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

 9.1.1Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Pīlādzis’’  ar kadastra Nr. 6898-008-0032 7,5  ha 

kopplatībā, zemes vienību 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0033  

 

 9.1.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0032 piešķirt nosaukumu 

„Pīlādzīši” un izveidot jaunu īpašumu. 

 

 9.1.3.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Pīlādzīsi’’ noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 9.1.4.Noteikt paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0032  iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 



9.2.Izskatot S. M., personas kods ***, adrese: ***, 08.02.2017. iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  

nekustamā īpašuma   zemes vienības un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  

nekustamais īpašums ‘’Zīles’’ ar kadastra nr. 6844-004-0084 sastāv no četrām zemes vienībām 5,017  

ha kopplatībā.   

Zemes ierīcības likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos 

īpašumos, kas reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

 9.2.1Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Zīles’’  ar kadastra Nr. 6844-004-0084 5,017  ha 

kopplatībā, zemes vienību 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0040, 1,9 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0085, 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-

004-0086  

 

 9.2.2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0040 piešķirt nosaukumu 

„Pabērzi” un izveidot jaunu īpašumu. 

 

 9.2.3.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Pabērzi’’ noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

 9.2.4.Atdalītajām zemes vienībām  kadastra apzīmējumu 6844-004-0085,  6844-004-0086 

piešķirt nosaukumu „Akācijas” un izveidot jaunu īpašumu. 

  

 9.2.5Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  „Akācijas” noteikt zemes lietošanas mērķi - 

0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  

 9.2.6.Noteikt paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0084  iepriekšējo 

zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

9.3. Izskatot R. P., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, J. T., personas kods ***, 

deklarētā dzīvesvieta: ***, 16.02.2017. iesniegumu par zemes vienības 0,72 ha platībā atdalīšanu 

robežjoslas nodrošināšanai,  

 pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

 9.3.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Zvērava‘’, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6866-008-0183 2,0 ha platībā daļu 0,72 ha platībā robežjoslas nodrošināšanai. 

 

 9.3.2.Atdalītajai  zemes vienībai 0,72 ha platībā piešķirt kadastra nr. un jaunu  nosaukumu 

‘’Slēdži’’. 

 

 9.3.3.Atdalītajai  zemes vienībai 0,72 ha platībā noteikt zemes lietošanas mērķi – 0906- Valsts 

aizsardzības nozīmes objektu, drošības, policijas, ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda 

izciešanas iestāžu apbūve 

 

10.§ 

Par izmaiņām zemes nomas līgumā 

/V.Tabūne/ 

Izskatot V. D., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 30.01.2017. iesniegumu par nomas 

tiesību pārtraukšanu uz zemes vienības daļu 1,5 ha platibā, pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt V. D.,  personas kods ***, nomas tiesības uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0056 daļu 1,5 ha platībā un veikt izmaiņas  29.04.2011.zemes nomas 

līgumā. 

  

11.§ 

 Par nosaukuma piešķiršanu  nekustamajam īpašumam 

 /V.Tabūne/ 

 11.1.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu  6848-004-

0250,  piešķirt nosaukumu ‘’Vītoli’ 

  

 11.2.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   



  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu  6848-004-

0150,   piešķirt nosaukumu ‘’Vizbulītes’. 

  

 11.3.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 Nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra  apzīmējumu  6898-005-

0212,   piešķirt nosaukumu ‘’Pagastmāja’. 

  

12.§ 

Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 12.1.Izskatot A. T., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 31.01.2017. iesniegumu par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

 Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.
1
daļā noteiktajam, zemes lietotājs A. T., personas kods ***,  ieguvis zemes nomas 

pirmtiesības uz viņam lietošanā bijušo zemes vienību ‘’Vizbulītes’’ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0150  3,8 ha platībā  un 01.07.2011 .tika noslēgts zemes nomas līgums. 

 Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0150  3,8 ha 

platībā,    kas atrodas Ciblas novada  Ciblas  pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

 Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

 Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 



  

 Uzsākt  zemes vienības ‘’Vizbulītes’’ ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0150  3,8 ha platībā,  kas 

atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā,  atsavināšanas procesu. 

  

 12.2.Izskatot L. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:***,  18.01.2017. iesniegumu par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

 Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.
1
daļā noteiktajam, zemes lietotājs L. Š., personas kods ***,  ieguvis zemes nomas 

pirmtiesības uz viņam lietošanā bijušo zemes vienību ‘’Vītoli’ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0250  0,9 ha platībā  un 01.08.2009 .tika noslēgts zemes nomas līgums. 

 Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0250  0,9 ha 

platībā,    kas atrodas Ciblas novada  Ciblas  pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

 Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt 

un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

 Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

 Uzsākt  zemes vienības ‘’Vītoli’’ ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0250  0,9 ha platībā,  kas 

atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā,  atsavināšanas procesu. 

 

 13.§ 

 Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

13.1.Izskatot z.s. ‘’M.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, 2017.gada 18.janvāra  

iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par 

pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā”, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



Piešķirt z.s. ‘’M.’’, reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***,   nomā pašvaldīgai piekritīgas   

zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0217  daļu  2,7 ha platībā  uz 10 gadiem. 

 

3.2.Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus 

zemes nomu Ciblas novadā” 2,7. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

 Samazināt  nomas maksu par  90% procentiem  5 gadus par zemes gabala attīrīšanu no   

latvāņiem. 

  

14.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

/J.Dombrovskis 

14.1.Izskatot I. R., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 10. februāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



14.1.1.Nodot   I. R., personas kods ***, adrese: ***,    nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.1.2. Iedalīt   I. R., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.2.Izskatot K. R., personas kods ***, adrese:***,  2017. gada 10. februāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.2.1.Nodot   K. R., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.2.2. Iedalīt K. R., personas kods ***, adrese : ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.3.Izskatot V. Z., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 10. februāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

14.3.1.Nodot  V. Z., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.3.2. Iedalīt  V. Z., personas kods: ***, adrese: ***,    pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.4.Izskatot N. V., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 10. februāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.4.1.Nodot   N. V., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.4.2. Iedalīt    N. V., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.5.Izskatot M. V., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 10. februāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



14.5.1.Nodot  M. V., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.5.2. Iedalīt   M. V., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.6.Izskatot V. Š., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 30. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.6.1.Nodot  V. Š., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.6.2. Iedalīt  V. Š., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.7.Izskatot F. Š., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 30. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.7.1.Nodot  F. Š., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.7.2. Iedalīt F. Š., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.8.Izskatot A. K., personas kods: ***, adrese: ***, 2017. gada 30. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.8.1.Nodot A. K., personas kods: ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.8.2. Iedalīt   A. K., personas kods: ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 207.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu 

sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.9.Izskatot N. Š., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 20. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



14.9.1.Nodot N. Š., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.9.2.Iedalīt N. Š., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.10.Izskatot I. J., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 12. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.10.1.Nodot  I. J., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.10.2. Iedalīt I. J., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.11.Izskatot G. J., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 12. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

14.11.1.Nodot  G. J., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.11.2. Iedalīt G. J., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.12.Izskatot V. B., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 12. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

14.12.1.Nodot  V. B., personas kods: ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.12.2. Iedalīt V. B., personas kods: ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.13.Izskatot R. B., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 12. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



14.13.1.Nodot  R. B., personas kods: ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.13.2. Iedalīt R. B., personas kods personas kods: ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 

30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.14.Izskatot G. K., personas kods ***, adrese : ***, 2016. gada 24. novembra  iesniegumu 

ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.14.1.Nodot  G. K., personas kods ***, adrese : ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.14.2. Iedalīt G. K., personas kods ***, adrese : ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.15.Izskatot J. V., personas kods ***, adrese : ***, 2017. gada 18. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.15.1.Nodot  J. V., personas kods ***, adrese : ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.15.2. Iedalīt J. V., personas kods ***, adrese : ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.16.Izskatot O. O., personas kods ***, adrese : ***,  2017. gada 18. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.16.1.Nodot  O. O., personas kods ***, adrese : ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.16.2. Iedalīt O. O., personas kods ***, adrese : ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.17.Izskatot A. P,, personas kods ***, adrese : ***,  2017. gada 23. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



14.17.1.Nodot  A. P., personas kods ***, adrese : ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.17.2. Iedalīt A. P., personas kods ***, adrese : ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.18.Izskatot A. P., personas kods ***, adrese : ***,   2017. gada 23. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.18.1.Nodot  A. P., personas kods ***, adrese : ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.18.2. Iedalīt A. P., personas kods ***, adrese : ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.19.Izskatot V. Ž., personas kods: ***, adrese: ***,  2017. gada 27. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.19.1.Nodot  V. Ž., personas kods: ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.19.2. Iedalīt V. Ž., personas kods: ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.20.Izskatot A. Ž., personas kods: ***, adrese: ***, 2017. gada 27. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.20.1.Nodot  A. Ž., personas kods: ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.20.2. Iedalīt A. Ž., personas kods: ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.21.Izskatot V. J., personas kods ***, adrese : ***, 2017. gada 30. janvāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



14.21.1.Nodot  V. J., personas kods ***, adrese : ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.21.2. Iedalīt V. J., personas kods ***, adrese : ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.22.Izskatot J. S., personas kods ***, adrese: ***, 2017. gada 10. februāra  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.22.1.Nodot  J. S., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.22.2. Iedalīt J. S., personas kods ***, adrese: *** pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.23.Izskatot D. Č., personas kods ***, adrese : ***,   2017. gada 16. februāra  iesniegumu 

ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 



13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.23.1.Nodot  D. Č., personas kods ***, adrese : ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.23.2. Iedalīt D. Č., personas kods ***, adrese : ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.24.Izskatot D. Č., personas kods ***, adrese : ***,  2017. gada 16. februāra  iesniegumu 

ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.24.1.Nodot  D. Č., personas kods ***, adrese : ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2017.gadā. 

14.24.2. Iedalīt D. Č., personas kods ***, adrese : ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

14.25.Izskatot J. K., personas kods: ***, adrese: ***,   2017. gada 16. februāra  iesniegumu 

ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  



14.25.1.Nodot  J. K., personas kods: ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS  ezerā 2017.gadā. 

14.25.2.Iedalīt J. K., personas kods: ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā zvejas limitu 2017.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru 

lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 

15.§ 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

ZVIRGZDENES ezerā  2017.gadam 

/J.Dombrovskis/ 

 15.1.Izskatot A. R., personas kods ***,  adrese: ***,  2017. gada 02. februāra  iesniegumu par 

zvejas limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2016.gadam, novada dome konstatē, 

ka saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības 

pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

15.1.1.Nodot  A. R., personas kods personas kods ***,  adrese: ***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadā. 

15.1.2.Iedalīt A. R., personas kods ***,  adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2017.gadā 1 

murdu no kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

15.2.Izskatot Z. R., personas kods ***,  adrese: ***,  2017. gada 02. februāra  iesniegumu par zvejas 

limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadam, novada dome konstatē, ka 

saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder 

valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

15.2.1.Nodot  Z. R., personas kods ***,  adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadā. 

15.2.2.Iedalīt Z. R., personas kods ***,  adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2017.gadā 1 

murdu no kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

15.3.Izskatot V. F., personas kods ***,  adrese: ***,  2017. gada 02. februāra  iesniegumu par zvejas 

limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadam, novada dome konstatē, ka 

saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder 

valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

15.3.1.Nodot  V. F., personas kods ***,  adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadā. 

15.3.2.Iedalīt V. F., personas kods ***,  adrese: ***, pašpatēriņa zvejai 2017.gadā 1 

murdu no kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

15.4.Izskatot G. P., personas kods ***, adrese: ***,  2017. gada 19. janvāra  iesniegumu par zvejas 

limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadam, novada dome konstatē, ka 

saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder 

valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

15.4.1.Nodot  G. P., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadā. 

15.4.2.Iedalīt G. P., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2017.gadā 1 

murdu no kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

15.5.Izskatot V. R., personas kods ***, adrese: ***,  2016. gada 27. decembra  iesniegumu par 

zvejas limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadam, novada dome konstatē, 

ka saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības 

pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

15.5.1.Nodot  V. R., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2017.gadā. 

15.5.2.Iedalīt V. R., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai 2017.gadā 1 murdu 

no kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

16.§ 

Par tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

16.1.Izskatot SIA "KATO-N", reģistrācijas Nr.42403035281, juridiskā adrese: ‘’Pīpes’’, Pudinava, 

Mēdzenes pagasts, Kārsavas novads,  31.01.2017. iesniegumu par izbraukuma tirdzniecību,   saskaņā ar 

19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  14.punkta prasībām, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

Atļaut  SIA "KATO-N", reģistrācijas Nr.42403035281, juridiskā adrese: ‘’Pīpes’’, Pudinava, 

Mēdzenes pagasts, Kārsavas novads,  tirdzniecību novada teritorijā ar zivīm un zivju  

izstrādājumiem pirmdienās pa šādu maršrutu: 

 

c. Felicianova, stāvlaukumā pie dzīvojamās mājas ‘’Atspulgas’’ – plkst. 13.00-13.30 

c. Cibla, stāvlaukumā pie viduskolas, administratīvā centra stāvlaukumā – plkst. 13.30.-14.00 

c. Blonti, stāvlaukumā pie novada domes ēkas – plkst. 15.00-15.30 

c. Pušmucova, stāvlaukumā pie pagasta pārvaldes – plkst. 16.00-16.30 

 

16.2.Izskatot SIA «LUDZAS MAIZNĪCA», Reģ.Nr.46803000065, Dagdas 17, Ludzā, LV-5701, 

27.01.2017. iesniegumu Nr.7 par izbraukuma tirdzniecību, saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par 

pašvaldībām’’ 21.panta  14.punkta prasībām,  

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Atļaut SIA «LUDZAS MAIZNĪCA», Reģ.Nr.46803000065, Dagdas 17, Ludzā, LV-5701 

piešķirt automašīnai MERCEDES BENZ SPRINTER 308 ar valsts numuru JG 2423 

autoveikala statusu un dot piekrišanu tirdzniecībai novada teritorijā ar pārtikas precēm, 

tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa sekojošu 

maršrutu:  

Pirmdiena 

10.15-10.35-     Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts 

11.00-11.05-     Tereķi,       Pušmucovas pagasts 

11.06-11.10-      Mežernīki, Pušmucovas pagasts 

13.10-13.20-      Perekļi,      Pušmucovas pagasts 

13.30-13.35-      Būbini,       Blontu pagasts 

13.40-13.55-      Mediševa,  Blontu pagasts 

14.00-14.05-      Plaudiši,     Blontu pagasts 

14.10-14.15-      Degļova,    Blontu pagasts 

14.20-14.25-      Jakuči,      Blontu pagasts 

14.35-15.20-      Jaski,        Līdumnieku pagasts 

15.35-16.00-      Klešniki,  Līdumnieku pagasts 
 

Otrdiena 

09.05-09.15-     Kozlovski,       Ciblas pagasts 

09.20-09.25-     Mjaiši,            Ciblas pagasts 

09.30-09.40-     Ozupiene,       Ciblas pagasts 

09.45-09.55-     Greči,             Ciblas pagasts 

10.00-10.25-     Barisi,            Ciblas pagasts 

12.05-12.10-     Akaši,             Līdumnieku pagasts 

12.15-12.30-     Krivanda         Līdumnieku pagasts 

12.35-12.55-     Lopsti,             Līdumnieku pagasts 

13.00-13.30-     Hmeļnicki,      Līdumnieku pagasts 

13.35-13.40-     Seimaņi,          Līdumnieku pagasts 

13.45-15.00-     Līdumnieki,     Līdumnieku pagasts 

15.05-16.00-     Bārtuļi,            Līdumnieku pagasts 

 

Trešdiena 

10.30-10.35-     Ļahi,                Pušmucovas pagasts 



Ceturtdiena 

10.10-10.30-     Franapole,       Zvirgzdenes pagasts 

10.35-10.50-     Ezersala,         Zvirgzdenes pagasts 

11.00-11.15-     Lucmuiža,       Zvirgzdenes pagasts 

 

16.3.Izskatot SIA «LUDZAS MAIZNĪCA», Reģ.Nr.46803000065, Dagdas 17, Ludzā, LV-5701, 

27.01.2017. iesniegumu Nr.3 par izbraukuma tirdzniecību, saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par 

pašvaldībām’’ 21.panta  14.punkta prasībām,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Viesturs Rancāns,  Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

  

Atļaut SIA «LUDZAS MAIZNĪCA», Reģ.Nr.46803000065, Dagdas 17, Ludzā, LV-5701 

piešķirt automašīnai MERCEDES BENZ SPRINTER 316 ar valsts numuru HZ 8191 

autoveikala statusu un dot piekrišanu tirdzniecībai novada teritorijā ar pārtikas precēm, 

tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa sekojošu 

maršrutu:  

Pirmdiena 

14.05-14.05-     Mazie Litaunīki, Zvirgzdenes pagasts 

14.20-14.40-     Cirmas skola,     Zvirgzdenes pagasts 

14.45-15.05-     Lauči,                 Zvirgzdenes pagasts 

15.10-15.15-     Vierņi,                Zvirgzdenes pagasts 

15.20-15.30-     Muizinīki,           Zvirgzdenes pagasts 

15.35-16.00-     Zvirgzdene,         Zvirgzdenes pagasts 

 

Ceturtdiena 

09.25-09.30-       Diunokļi,           Zvirgzdenes pagasts 

09.35-10.05-       Zvirgzdene,        Zvirgzdenes pagasts 

10.10-10.30-        Muizinīki,           Zvirgzdenes pagasts 

10.35-10.45-        Vierņi,                Zvirgzdenes pagasts 

10.50-11.40-        Lauči,                 Zvirgzdenes pagasts 

11.50-12.05-     Mazie Litaunīki, Zvirgzdenes pagasts 

12.10-12.20-     Cirmas skola,     Zvirgzdenes pagasts 

12.25-12.55-     Lielie Litaunīki, Zvirgzdenes pagasts 

13.15-13.30-      Zvirgzdene,        Zvirgzdenes pagasts 

13.40-13.55-      Kristužāni,          Zvirgzdenes pagasts 

14.00-14.10-      Bolūževa,           Zvirgzdenes pagasts 

14.15-14.40-      Veserova,           Zvirgzdenes pagasts 



  

  

 Sēdi beidz plkst. 11.00 

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2017. gada 01.martā 

 
 


